ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SƠN LONG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        / BC - UBND                              Sơn Long, ngày     tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

V/v rà soát các hộ gia đình người có công cách mạng

và thân nhân liệt sĩ cần hỗ trợ về nhà ở

Thực hiện Công văn số 5560/UBND-KGVX Của UBND tỉnh ngày

16/10/2024 về việc rà soát nhu cầu hỗ trợ nhà ở đối với người có công, thân nhân

liệt sĩ; Công văn số 5723/SLĐTBXH&GN ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Sở về

việc cung cấp danh sách hộ dân có nhu cầu xây dựng, sửa chữa nhà ở năm 2025;

Công văn Số: 2774 /UBND ngày 17 / 10/ 2024 của  UBND huyện Sơn Tây về việc

rà soát nhu cầu hỗ trợ nhà ở đối với người có công, thân nhân liệt sĩ; Ủy ban nhân

dân xã Sơn Long đã tổ chức rà soát các hộ gia đình người có công với cách mạng và

thân nhân liệt sĩ, báo cáo số liệu cụ thể như sau: (Có phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo về việc rà soát hộ gia đình người có công với cách mạng

và thân nhân liệt sĩ đề nghị cấp trên cần hỗ trợ tiền xây nhà ở và cần hỗ trợ sửa chữa,

cải tạo nhà ở giai đoạn năm 2025. Kính báo cáo Ủy ban nhân dân huyện Sơn Tây

được biết (Phòng Lao động Thương binh&Xã hội huyện tổng hợp)./.

 Nơi nhân:
 - UBND huyện;
 - Phòng LĐTB&XH huyện;

 - Lưu: VT.

                           KT.CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

                       Đinh Văn Trây

		2024-10-29T11:06:02+0700

		2024-10-29T11:09:19+0700

		2024-10-29T11:09:19+0700

		2024-10-29T11:09:19+0700